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: S2

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 0403/FKIP/KEP/2024
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: 16 Sya'ban 1445  H
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Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D110721 / 0319047402

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD P1872 Pendidikan Kultural 2 6C  31

S-560 Sumber Daya dan Berkelanjutan 2 4A  30

S-560 Sumber Daya dan Berkelanjutan 2 4B  27

Pendidikan Sejarah G-027 Geografi Kesejarahan 2 4  24

S-069 Sejarah Afrika 2 4  23

 10Jumlah : 

Jakarta, 24 Februari 2024

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

TATAP

MUKA

KE

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

5 Mar 2024

 2 Selasa

12 Mar 2024

 3 Selasa

19 Mar 2024

 4 Selasa

26 Mar 2024

 5 Selasa

2 Apr 2024

 6 Selasa

23 Apr 2024

 7 Selasa

30 Apr 2024

 8 Selasa

21 Mei 2024

Dosen : D110721 - HARI NAREDI, M.Pd.,Drs.

Jadwal Kuliah : R.RA501 Selasa  14:40-16:30: 01025071 - Sumber Daya dan Berkelanjutan

: 4B

Orientasi dan kontrak perkuliahan  30 HARI NAREDI

Konsep dasar sumber daya  30 HARI NAREDI

Aryi penting dan tujuan pengembangan sumber daya  30 HARI NAREDI

Metode dan prosedur pengembangan sumber daya  30 HARI NAREDI

Pemanfaatan dan Pelestarian Sumber Daya  30 HARI NAREDI

Sumber daya alam dan manusia  30 HARI NAREDI

Sumber daya lahan, air, dan hutan  30 HARI NAREDI

Sumber daya perikanan dan mineral  30 HARI NAREDI



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

TATAP

MUKA

KE

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

28 Mei 2024

Produktifitas emosi kerja sumber daya manusia dalam 

 10 Selasa

4 Jun  2024

Motivasi kerja, prestasi kerja, kepuasan kerja, disiplin 

 11 Selasa

11 Jun  2024

Pengelolaan sumber daya terbarukan dan tidak 

 12 Selasa

25 Jun  2024

Refleksi perkuliahan: Analisis lingkungan hidup melalui 

 13 Selasa

2 Jul 2024

 14 Selasa

9 Jul 2024

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.

Dosen : D110721 - HARI NAREDI, M.Pd.,Drs.

HARI NAREDI, M.Pd., Drs.

Jadwal Kuliah : R.RA501 Selasa  14:40-16:30: 01025071 - Sumber Daya dan Berkelanjutan

: 4B

 30 HARI  NAREDI
upaya mengelola dan memperbaiki SDM Indonesia 

 30                                 HARI   NAREDI
kerja dalam upaya mengelola sumber daya manusia. 

 30 HARI  NAREDI
terbarukan

 30 HARI  NAREDI
film dokumenter

Refleksi: Etika Lingkungan  30 HARI NAREDI

Evaluasi perkuliahan dan Pembersihan kisi-kisi UAS  30 HARI NAREDI



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025071 - Sumber Daya dan Berkelanjutan

: 4B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : HARI NAREDI, M.Pd.,Drs.

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Mar 2024 12 Mar 2024 19 Mar 2024 26 Mar 2024 2 Apr 2024 23 Apr 2024 30 Apr 2024 21 Mei 2024 28 Mei 2024 4 Jun  2024 11 Jun  202425 Jun  2024 2 Jul 2024 9 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2001025119 ANA FITRIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 2 2101029002 ARDILA PERWITA AMBAR ASRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 2201025008 RISKI FERDIANSYAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 2201025033 SUWAIBATUL ASLAMIYAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 2201025036 TASYA NURMADINA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 2201025037 VIKI ARDIANSYAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 2201025058 BELLA FIRDHA NOVIA WIDAYANTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 2201025069 CHIARA MELIANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 2201025097 BAGUS DWI PRAYOGA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 2201025098 ALVIRA FEBRIANA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 11 2201025106 SAFIRA AZZAHRA' 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 2201025122 ANITA YULIA SAFITRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 2201025123 RAISHA SAFINA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 14 2201025127 FIRZA NINTIA MAHARANTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 15 2201025130 MUHAMMAD ROHADI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 16 2201025135 NASYWAA SALAMAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 17 2201025143 INTAN ARINDA SABILLA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 18 2201025148 YAZID FADHILAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 19 2201025186 FIRDA RUHUL AFLAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 20 2201025189 IRFAN ARIF NUGROHO 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 21 2201025194 ABY RAFDI AUZAN RAMADHAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025071 - Sumber Daya dan Berkelanjutan

: 4B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : HARI NAREDI, M.Pd.,Drs.

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Mar 2024 12 Mar 2024 19 Mar 2024 26 Mar 2024 2 Apr 2024 23 Apr 2024 30 Apr 2024 21 Mei 2024 28 Mei 2024 4 Jun  2024 11 Jun  202425 Jun  2024 2 Jul 2024 9 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2201025204 RIZKIA AMELIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 23 2201025218 NABILLAH KHAIRUNNISA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 24 2201025221 FERY ANDRIA RIZKI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 25 2201025226 HANA NUR HAFIDHAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 26 2201025230 ADZRA KAMILA PAUSTINA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 27 2201025231 AYU ARINA PUTRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 28 2201025233 RIZAL FADHILAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 29 2201025234 MASROFAH TRI NURHIDAYATI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 30 2201025247 AHMAD MUSAHHAL 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 30,00Jumlah hadir :  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Sumber Daya dan Berkelanjutan

4B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

HARI NAREDI, M.Pd.,Drs.

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2023/2024

Genap

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )10 %
20 % 30 % 40 %

 1 2001025119 ANA FITRIA  80 83  83 100 A 83.80

 2 2101029002 ARDILA PERWITA AMBAR ASRI  83 85  85 100 A 85.90

 3 2201025008 RISKI FERDIANSYAH  85 83  84 100 A 85.70

 4 2201025033 SUWAIBATUL ASLAMIYAH  84 84  82 100 A 84.80

 5 2201025036 TASYA NURMADINA  84 83  80 100 A 83.80

 6 2201025037 VIKI ARDIANSYAH  86 82  84 100 A 85.80

 7 2201025058 BELLA FIRDHA NOVIA WIDAYANTI  86 85  86 100 A 87.20

 8 2201025069 CHIARA MELIANI  83 83  85 100 A 85.50

 9 2201025097 BAGUS DWI PRAYOGA  83 83  81 100 A 83.90

 10 2201025098 ALVIRA FEBRIANA  82 84  83 100 A 84.60

 11 2201025106 SAFIRA AZZAHRA'  84 83  83 100 A 85.00

 12 2201025122 ANITA YULIA SAFITRI  82 82  83 100 A 84.20

 13 2201025123 RAISHA SAFINA  84 85  85 100 A 86.20

 14 2201025127 FIRZA NINTIA MAHARANTI  83 82  85 100 A 85.30

 15 2201025130 MUHAMMAD ROHADI  84 80  82 100 A 84.00

 16 2201025135 NASYWAA SALAMAH  84 83  86 100 A 86.20

 17 2201025143 INTAN ARINDA SABILLA  83 84  86 100 A 86.10

 18 2201025148 YAZID FADHILAH  82 83  83 100 A 84.40

 19 2201025186 FIRDA RUHUL AFLAH  83 83  85 100 A 85.50

 20 2201025189 IRFAN ARIF NUGROHO  82 83  81 100 A 83.60

 21 2201025194 ABY RAFDI AUZAN RAMADHAN  80 81  83 100 A 83.40

 22 2201025204 RIZKIA AMELIA  84 82  85 100 A 85.60

 23 2201025218 NABILLAH KHAIRUNNISA  85 83  85 100 A 86.10

 24 2201025221 FERY ANDRIA RIZKI  82 80  83 100 A 83.80

 25 2201025226 HANA NUR HAFIDHAH  85 83  83 100 A 85.30

 26 2201025230 ADZRA KAMILA PAUSTINA  85 82  82 100 A 84.70



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Sumber Daya dan Berkelanjutan

4B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

HARI NAREDI, M.Pd.,Drs.

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2023/2024

Genap

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )10 %
20 % 30 % 40 %

 27 2201025231 AYU ARINA PUTRI  84 82  85 100 A 85.60

 28 2201025233 RIZAL FADHILAH  0 80  85 100 C 60.00

 29 2201025234 MASROFAH TRI NURHIDAYATI  86 80  83 100 A 85.00

 30 2201025247 AHMAD MUSAHHAL  85 80  85 100 A 85.50

HARI NAREDI, M.Pd.,Drs.

Nilai Rata2 Nilai Huruf

A

B

C

D

E

-80

68

56

45

0

-

-

-

-

100

79.99

67.99

55.99

44.99

Ttd
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